
PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6) NEDĚLE (+)

směr ŠTĚCHOVICE

    PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

       Informace o provozu PID na  tel.: 800 19 18 17;  na internetu : www.ropid.czlinek 338, 361, 390 Platí od: 19.1.2011

SOUHRNNÝ JŘ

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Tento JŘ má pouze informativní charakter!
Další informace o spojích jsou uvedeny v JŘ příslušných linek.

33
22

121212 13903901 390
00

404040 2336136123 361
424200 42 2239039022 361 390
252500 25 2136136121 390 338
353500 25 20390390361
353535 1933833819 361

20 338

353525 25 55 55 1836136139018 361 390 338
28 56350800 00 25 25 55 55 17390 338390338390 338 39017 338 390 361
353500 30 30 1636136116 338 361 390
3605 3600 00 23 25 45 15390390338361 39015 338 390 390
303525 1433836114 361
3007 3531 55 55 1339039033813 361 338 390
353505 30 55 12361361390
0205 3500 30 11338390338

12 390 361
11 338 390

3500 30 1036110 390 361
324530 93903909 338
304205 30 30 50 83613618 390 338 390 361
1010 3507 30 35 73383903387 390 390 338

3515 40 63616 361 361
53 55 390

44
Tarifní pásmo 1

• Měchenice, žel.st. xõ

Pro linky 338, 361 a 390 platí VÝLUKOVÉ 
JÍZDNÍ ŘÁDY



Tarifní pásmo 3,4

• Štěchovice

PRACOVNÍ DEN (X) NEDĚLE (+)SOBOTA (6)
4 338 361 361 420 40 50
5 361 390 338 361 390 338 390 338 515 16 33 50 50 21 51
6 338 361

21
390 390 390 361 361 338 361 619 20 26 26 49 50 17 49 17

7 338 390 361 338 390 390 716 16 20 47 18 18
8 338 390 361 338 338 805 49 17 53 53
9 361 390 390 920 49 23

10 338 390 361 338 361 1016 54 17 49 17
11 361 390

12 338 390

390 390 1120 49 19 19
361 338 338 1215 49 17 49 19

13 361 390 390 390 1310 42 20 15
14 338 390 361 390 361 338 361 1416 16 45 47 17 49 17
15 338 390 361 390 390 390 1519 19 50 51 1919
16 338 390 361 390 361 361 338 1616 16 40 40 17 17 49
17 390 390 390 361 338 390 1712 12 44 45 17 17
18 338 390 390 361 361 1816 16 51 17 17
19 361

20 338

390 338 1920 19 19
390 390 2023 21 21

21 361 361 361 2120 06 06
22 390 390 390 2221 21 21
23 23

0 0
1 1
2 2
3 3

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Tento JŘ má pouze informativní charakter!
Další informace o spojích jsou uvedeny v JŘ příslušných linek.

Pro linky 338, 361 a 390 platí VÝLUKOVÉ 
JÍZDNÍ ŘÁDY

SOUHRNNÝ JŘ     PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

       Informace o provozu PID na  tel.: 800 19 18 17;  na internetu : www.ropid.czlinek 338, 361, 390 Platí od: 19.1.2011

xõ -
v zastávce "Měchenice, žel.st." možnost přestupu 
na náhradní vlakovou dopravu (NVD) ve směru 
Vrané nad Vltavou a dále na zvláštní autobusovou 
linku PID 707 ve směru Smíchovské nádraží.

směr MĚCHENICE, ŽEL.ST. xõ



směr MĚCHENICE, ŽEL.ST. xõ

SOUHRNNÝ JŘ     PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

       Informace o provozu PID na  tel.: 800 19 18 17;  na internetu : www.ropid.czlinek 338, 361, 390 Platí od: 19.1.2011

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

Tento JŘ má pouze informativní charakter!
Další informace o spojích jsou uvedeny v JŘ příslušných linek.

33
22
11
00
2323

262626 2239039022 390
111125 2136136121 361
262628 20390390
242425 1933839019 361

20 338

242423 23 56 1836136118 338 390 390
222219 19 51 52 1739033836117 390 390 390
24 542423 23 47 47 16361 33836116 338 390 361 390
242426 26 57 58 15390390361 39015 338 390
2424 5423 23 52 54 1436133836139014 338 390 361
202517 49 1339039013 361 390
2424 5422 56 12338361 338
242401 27 56 1139039039011 390 361

12 338 390

2424 5423 10361361 33810 338
2827 56 93909 361 390

5824 5812 56 8338361 3388 338 390
232323 23 27 54 73903903387 338 390 361
2424 5426 27 33 33 56 57 6361361 338390 390 390 3616 338 361
2626 5620 21 40 57 57 5338390338361 3905 361 390 338

5525 45 4361
PRACOVNÍ DEN (X) NEDĚLE (+)SOBOTA (6)

4 338 361

Tarifní pásmo 2

• Davle, obec

xõ -
v zastávce "Měchenice, žel.st." možnost přestupu 
na náhradní vlakovou dopravu (NVD) ve směru 
Vrané nad Vltavou a dále na zvláštní autobusovou 
linku PID 707 ve směru Smíchovské nádraží.

Pro linky 338, 361 a 390 platí VÝLUKOVÉ 
JÍZDNÍ ŘÁDY


